
Uchwała Nr XXV/158/2005

Rady Gminy w Morzeszczynie

z dnia 29 czerwca 2005 roku

w  sprawie wyposażenia w majątek gminnych jednostek organizacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r.

Nr 102 poz. 1055, nr 116 poz. 1203)

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazuje się w drodze użyczenia na czas nieokreślony do bezpłatnego używania nieruchomości

gruntowe stanowiące własność gminy Morzeszczyn określone w załaczniku do niniejszej uchwały

wraz z budynkami i budowlami na rzecz jednostek organizacyjnych na następujących warunkach:

1. Jednostki  organizacyjne  wymienione  w  załączniku  używać  będa  nieruchomości  w  sposób

odpowiadający  ich  właściwościom  i  przeznaczeniu  oraz  zgodnie  z  zasadami  prawidłowej

gospodarki.

2. Bez  pisemnej  zgody  Wójt  Gminy  Morzeszczyn  jednostki  organizacyjne  nie  mogą  oddać

nieruchomości użyczonych osobom trzecim do odpłatnego lub nieodpłatnego używania.

3. Jednostki organizacyjne ponoszą zwykłe koszty utrzymania nieruchomości.

4. Jednostki organizacyjne odpowiedzialne są za przypadkowe uszkodzenie przedmiotu użyczenia ,

jeżeli będą używać go w sposób sprzeczny z umową lub przeznaczeniem nieruchomości.

5. Jednostki  organizacyjne  ponoszą  odpowiedzialność  za  postępowanie  osób  trzecich  wobec

podmiotu użyczenia.

6. Gmina Morzeszczyn może żądać zwrotu nieruchomości w każdym czasie.

7. Jednostki  organizacyjne bez  zgody Wójta  Gminy Morzeszczyn nie mogą umarzać należności

czynszowych  najemców  lub  dzierżawców.  W  ramach  danego  roku  budżetowego  jednostki

organizacyjne mogą rozkładać na raty należności czynszowe.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Gminy

Jan Olech



Załacznik do

Uchwały Nr XXV/158/2005

Rady Gminy w Morzeszczynie

z dnia 29 czerwca 2005 roku

1. Zespół Szkół w Morzeszczynie

Morzeszczyn, ul. 22 Lipca 22

- działka zabudowana nr 167/3 o powierzchni 1,42.84 ha Obręb Morzeszczyn

- działka zabudowana nr 90/5 o powierzchni 0,36.41 ha Obręb Rzeżęcin

2. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nowej Cerkwi

Nowa Cerkiew 1

- działka zabudowana nr 178 o powierzchni 3,19.00 ha Obręb Nowa Cerkiew

- działka zabudowana nr 184/3 o powierzchni 0,64.00 ha Obręb Nowa Cerkiew

- działka zabudowana nr 36 o powierzchni 0,25.00 ha Obręb Gętomie

- działka zabudowana nr 37 o powierzchni 0,25.00 ha Obręb Gętomie


